
PÁG: 0001

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

CEF - CONSIG. FOLHAO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054223 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 78.438,87 4.219,73

054221 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 19.050,20 1.408,00

TOTAL 97.489,07 5.627,73



PÁG: 0002

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

CONTRIBUIÇÃO AO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054216 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 288.604,80 100,00

TOTAL 288.604,80 100,00



PÁG: 0003

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

CONVENIO ITAUO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054217 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 194.744,83 869,83

054216 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 288.604,80 5.548,00

054221 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 19.050,20 2.121,16

054219 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 521.757,38 950,68

054223 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 78.438,87 429,00

TOTAL 1.102.596,08 9.918,67



PÁG: 0004

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

FARMACIAO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054216 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 288.604,80 781,26

054219 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 521.757,38 404,75

054223 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 78.438,87 997,62

054217 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 194.744,83 470,63

TOTAL 1.083.545,88 2.654,26



PÁG: 0005

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

I P A S G O - 2012O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054223 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 78.438,87 858,08

054217 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 194.744,83 922,70

054221 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 19.050,20 372,93

TOTAL 292.233,90 2.153,71



PÁG: 0006

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

I.N.S.S.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054217 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 194.744,83 15.971,45

054215 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 12.025,20 570,88

054220 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 5.899,26 541,20

054216 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 288.604,80 13.701,12

054219 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 521.757,38 55.725,17

TOTAL 1.023.031,47 86.509,82



PÁG: 0007

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

I.R.R.F.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054216 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 288.604,80 52.542,00

054219 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 521.757,38 16.242,00

054220 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 5.899,26 39,00

054217 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 194.744,83 17.068,00

054221 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 19.050,20 946,00

054222 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 8.185,91 1.382,00

054223 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 78.438,87 3.891,00

054215 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 12.025,20 2.124,00

TOTAL 1.128.706,45 94.234,00



PÁG: 0008

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

PENSAOO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054223 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 78.438,87 882,54

TOTAL 78.438,87 882,54



PÁG: 0009

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

PREV E ASSISO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054223 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 78.438,87 7.685,49

TOTAL 78.438,87 7.685,49



PÁG: 0010

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2017

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2017

SINDISPAGO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054223 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 78.438,87 73,01

054217 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/02 42.666-3 100 194.744,83 70,89

TOTAL 273.183,70 143,90

VILMAR MARIANO DA SILVA

CPF: 431.396.201-87

PRESIDENTE DA CAMARA

CLEOMAR VICENTE FERNANDES

CPF: 478.848.191-04

CONTROLADOR INTERNO

EXPEDITO SANTANA DA SILVA

CPF: 374.823.601-82

CONTADOR


